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- 실무분과 활성화 및 복지체계강화 -

지역사회보장협의체 워크숍

 동해시지역사회보장협의체 위원 및 공공기관 담당자, 관련기관 관계자를 대상으로 

지역사회보장협의체에 대한 이해를 높여 공공과 민간영역의 상호 협력 및 연계 필

요성을 인식하고, 지역사회 가치와 여건을 서로 이해함으로 비전을 공유하여 지역

복지네트워크를 강화

￭ 일    시 : 2016. 05. 12.(목) / 14시 ~ 17시

￭ 장 소 : 월드비전 동해종합사회복지관

￭ 교육목적

- 지역사회보장협의체에서 자신들의 역할을 이해하고 지역 내 복지문제를 

해결하기 위한 민·관의 협력기반 마련

- 다각적인 지역복지문제 해결을 위한 각 분과특성에 맞는 기획사업 발굴

￭ 주요내용

- 사례발표 : 지역사회보장협의체 실무분과 활성화 사례발표(2h)

- 워 크 숍 : 각 실무분과 별 우리지역의 복지 증진 및 복지문제 해결을 

위한 방안 강구(1h)

￭ 대     상 : 100명

(대표 20명, 실무 18명, 실무분과 40명, 공무원 및 시설 종사자 22명)

￭ 주    관 : 동해시, 동해시지역사회보장협의체

Ⅰ  교육 개요 
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일자
시    간 소요

(분)
내  용 비 고

부터 까지

05/12
(목)

13:50 14:00 10‘ 등 록

14:00 14:05 05‘
인사말씀

강사소개

․ 김경수
(대표협의체위원장)

14:05 16:05 120‘
지역사회보장협의체 
실무분과 활성화 
사례발표

․ 송기호
(태백시지역사회보장
협의체 사무국장)

16:05 16:55 50‘
워크숍
(각 실무분과 별)

․ 서순영
(실무협의체위원장)

․ 각 실무분과 위원장

16:55 17:00 05‘ 폐 회

※ 교육내용 및 시간은 사정에 따라 변경될 수 있습니다.

￭ 협의체의 기능과 역할에 대해 이해하고 적극적인 참여 유도

￭ 민·관 상호 신뢰감 형성 및 유대감 증대로 지역사회 공동체의식 함양

￭ 민·관 또는 민·민 네트워크 형성 및 협력도모

￭ 협의체 역량 및 전문성 강화를 통한 지역복지의 발전 도모

Ⅱ  세부 일정

Ⅲ  기대효과
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◈ MEMO ◈
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◈ MEMO ◈
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□ 동해시지역사회보장협의체 대표협의체 위원 연락처 □

소  속 직  책 성  명 사무실

1 동해시 / 공공대표 시장 　 심규언 530-2012

2 동해지역자활센터 / 민간대표 센터장 김경수 535-1648

3 이레마을노인요양원 / 부위원장 원장 김호갑 534-3671

4 동해시정신건강증진센터 센터장 강두현 533-0197

5 동해시사회복지협의회 회장 권순일 533-4452

6 동해시노인종합복지관 관장 김민영 535-7557

7 동해시여성단체협의회 회장 민귀희 533-0002

8 동해시지역아동센터협의회 회장 유재민 533-1691

9 동해종합사회복지관 관장 이명신 533-8247

10 한중대학교 사회복지학과 교수 이병렬 직통 520-9226

11 동해시장애인단체연합회 회장 이세우 521-7199

12 동해YWCA 회장 전경애 531-3007

13 동해시자원봉사센터 소장 정용화 533-1365

14 동해시장애요양원 원장 조은희 532-3600

15 동해시의회 시의원 최석찬

16 동해종합사회복지관 / 실무위원장 사업팀장 서순영 533-8247

17 동해시 행정지원국 / 당연직 국장 김종문 530-2014

18 동해시 복지과 / 당연직 과장 김시하 530-2090

19 동해시 가족과 / 당연직 과장 정순기 530-2100

20 동해시 보건소 / 당연직 소장 김진문 530-2400

총 20 명



- 64 -

□ 동해시지역사회보장협의체 실무협의체 위원 연락처 □
소  속 직  책 성  함 사무실

1 동해종합사회복지관 / 실무위원장 사업팀장 서순영 533-8247/070-4342-4910

2 동해시사회복지협의회 / 부위원장 사무국장 배인주 533-4452

3 동해요양원 사무국장 강우철 533-7741/070-4907-6661

4 동해시장애인보호작업장 팀장 김민정 522-0994

5 동해시어린이집연합회 회장 김순녀 521-5522

6 동해시장애인단체연합회 사무국장 김영수 521-0994

7 동해시건강가정지원센터 팀장 김영자 535-8377

8 동해시지역아동센터협의회 사무총장 김종규 535-2149

9 동해시자원봉사센터 사무국장 김창래 533-1365

10 동해시니어클럽 실장 박주연 534-7501

11 동해시정신건강증진센터 팀장 신영선 533-0197

12 동해YWCA 사무총장 우미강 531-3007

13 동해지역자활센터 실장 이영섭 535-1648

14 동해시장애요양원 부장 이정희 532-3600

15 동해시노인종합복지관 사무국장 차용식 535-7557/070-8850-1761

16 복지과 / 당연직 희망복지담당 조용자 530-2093

17 가족과 / 당연직 경로담당 황복순 530-2101

18 보건소 / 당연직 보건행정담당 오영해 530-2401

19 천곡동 행정복지센터 / 당연직 맞춤형복지팀장 조훈석 530-2515

총 19 명
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□ 동해시지역사회보장협의체 실무분과위원 □

영유아·아동·청소년 분과 

소  속 직  책 성  함 사무실 팩스

1 
동해시어린이집연합회

(동해어린이집)
분과장 회장(원장) 김순녀 521-5522 522-5501

2
동해시어린이집연합회

(묵호어린이집)
위원 부회장(원장) 김은진 533-1056 533-1056

3
동해시지역아동센터협의회

(행복한지역아동센터)
위원 사무국장 김근해 531-8001 531-8001

4 동해종합사회복지관 위원 대리 김명은 533-8247 533-8248

5 동해시건강가정지원센터 위원 팀원 김다솜 535-8377 535-8379

6 동해교육지원청 위원 교육복지사 이일형 530-3017 530-3007

7 천곡초 위원 교육복지사 김낭희 530-6792 533-0395

8 묵호초 위원 교육복지사 최미호 - 533-2264

9 동해중 위원 교육복지사 신은주 070-4342-0519 532-3757

10 묵호여중 위원 교육복지사 유은혜 530-7600 533-9642

11 동해시 가족과(보육팀) 위원 주무관 박기진 530-2103 530-2712

총 11 명
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□ 동해시지역사회보장협의체 실무분과위원 □

노   인   분   과 

소  속 직  책 성  함 사무실 팩스

1 동해시노인종합복지관 분과장 사무국장 차용식
535-7557

070-8850-1761
535-7517

2 동해종합사회복지관 위원 팀원 황미자 533-8247 533-8248

3 이레마을노인요양원 위원 복지팀장 홍성표 534-3671 534-3672

4 동해시노인요양원 위원 복지팀장 배선웅 532-2024 532-2026

5 동해시니어클럽 위원 과장 조혜원 534-7501 534-7503

6 동해시 u-care센터 위원 서비스관리자 이영숙 533-1155 533-1120

7 동해이레복지센터 위원 사무국장 유은영 534-7744 535-7746

8 동해시노인종합복지관 위원 총무팀장 진향숙 535-7557 535-7517

9 동해시 보건소(평생건강) 위원 주무관 박서연 539-8398 530-2742

10 동해시 가족과(경로팀) 위원 주무관 김미경 530-2101 530-2712

총 10 명
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□ 동해시지역사회보장협의체 실무분과위원 □

여   성   분   과 

소  속 직  책 성  함 사무실 팩스

1 동해YWCA 분과장 사무총장 우미강 531-3007 535-6078

2 동해시여성단체협의회 위원 사무국장 박서현

3 동해시가정폭력성폭력상담소 위원 팀장 이애리 535-4943 535-4944

4 동해시다문화가족지원센터 위원 팀장 이매화 535-8378 535-8376

5 동해시 가족과(여성 가족팀) 위원 주무관 박수진 530-2102 530-272

6

7

총 5 명
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□ 동해시지역사회보장협의체 실무분과위원 □

장   애   인   분   과 

소  속 직  책 성  함 사무실 팩스

1 동해시장애요양원 위원 부장 이정희 532-3600 532-3633

2
(사)한국지체장애인협회

동해시지회
위원 사무국장 김영수 521-0994 521-0979

3 동해시장애인보호작업장 위원 팀장 김민정 522-0994 522-0999

4 동해시장애인주간보호소 위원 재활과장 김현옥 533-5894 532-5894

5 동해시정신건강증진센터 위원 팀원 도미령 533-0197 534-0197

6
(사)한국시각장애인연합회

강원도지부 동해시지회
위원 사무국장 장정희 535-7229 532-4828

7
(사)강원도농아인협회 

동해시지부
위원 과장 이미숙 535-8205 533-2652

8
(사)강원도지적발달장애인협회 

동해시지부
위원 사회복지사 엄운섭 534-1104 534-1140

9 동해시 복지과(장애인복지) 위원 주무관 김정태 530-2094 530-2712

10 동해시 보건소(평생건강) 위원 주무관 박서연 539-8398 530-2742

총 10 명
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□ 동해시지역사회보장협의체 실무분과위원 □

사 례 관 리 분 과 

소  속 직  책 성  함 사무실 팩스

1 동해시정신건강증진센터 분과장 팀장 신영선 533-0197 534-0197

2 동해종합사회복지관 위원 차장 신성국 533-8247 533-8248

3 동해시드림스타트 위원 담당 김정희 531-8944 531-8942

4 동해시건강가정지원센터 위원 팀장 최해리 535-8377 535-8379

5 강원남부아동보호전문기관 위원 팀장 김재정 535-5391 535-5397

6 동해교육지원청 위원 교육복지사 이일형 530-3017 530-3007

7 동호초 위원 교육복지사 신미숙 530-7480 531-3328

8 동해상고 위원 교육복지사 박아가페 520-2673 -

9 묵호중 위원 교육복지사 정학면 530-6863 533-8296

10 북평여중 위원 교육복지사 김은희 520-5696 522-3363

11 동해지역자활센터 위원 팀장 문보성 535-1648 535-1658

12 동해시 보건소 위원 방문간호사 박경숙 539-2404 531-3998

13 천곡동 행정복지센터(맞춤형복지) 위원 주무관 윤지연 530-2515 530-2751

14 동해시 복지과(희망복지) 위원 통합사례관리사 오연숙 530-2093 530-2712

총 14 명
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□ 동해시지역사회보장협의체 실무분과위원 □

통 합 서 비 스 분 과  

소  속 직  책 성  함 사무실 팩스

1 동해시사회복지협의회 분과장 사무국장 배인주 533-4451 533-4453

2 동해시사회복지협의회 위원 팀장 한지연 533-4451 533-4453

3 동해시노인종합복지관 위원 복지팀장 부영희 535-7557 535-7517

4 동해지역자활센터 위원 팀장 조은영 535-1648 535-1658

5 동해시자원봉사센터 위원 팀장 박영억 533-1365 070-8224-1365

6 동해종합사회복지관 위원 과장 이일하 533-8247 533-8248

7 동해시건강가정지원센터 위원 팀장 최문정 535-8377 535-8379

8 동해시 보건소(평생건강) 위원 담당 박종태 539-8161 531-3998

9 동해시 복지과(희망복지) 위원 주무관 김혜숙 530-2093 530-2712

10 천곡동 행정복지센터(맞춤형복지) 위원 주무관 이순임 530-2515 530-2751

11

총 10 명


